Alimentation

Bar Tabac

Boulangerie Patisserie

Restaurant

Traiteur
Traiteur
Location de salle
Pizzeria

Miel - Production et
vente

Agencement de
magasins

Agence Immobiliere

Agence Immobiliere

Animation — DJ
Vidéaste, Drone

Auto-Ecole

Coiffeur

Coiffeur

Esthéticienne

Esthéticienne a domicile

COMMERCES, ARTISANS et INDUSTRIES 2024
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Vival

La Truite a L'Ombre

L'ami de Pain

La Cuisine
d'Augustine
BALIEU Benjamin

La Fricassée

La Casa del Pizza

Rucher des
Charrons
SARL A2ML

AINTER IMMO

DR Immobilier

Gilles Bonant
Production
Auto-école
Priaysienne

Salon Aquarelle

Salon Isabelle
Renaissance
Esthétique
Esthétiquement
Luce

Séverine et Sébastien
VALLOIS
Patrice CHAIGNE

Sylvain LANDES

Nathalie GIROUD

Benjamin BALIEU
Romain CALLIER

Naim SASSI

Louis et Bruno
FORAY

Jean Francois et Max
LEPINAY

Estelle et Patrick
CHAVEL

David RIBEIRO

Gilles BONANT

Eric TEYSSIER

Bérangere
COOMANS
Isabelle BOUVARD
Amandine DI
RAIMONDO

Luce PROMAYRAT

112 grande rue de la Cétiére

156 grande rue de la Cétiére

48 grande rue de la Cétiere

7 rue de la Riviere

90 rue de la Riviere

195 grande rue de la Cotiere

68 place Laurent Ferrand

103 chemin des Charrons

322 chemin de Bel-Air

718 grande rue de la Cotiere

38 Place Laurent Ferrand

Ou

38 Rue Roger Vailland 01500
AMBERIEU EN BUGEY

200 montée de Bellegarde

5 lot du clos du pré fleuri

380 grande rue de la Cétiére

109 grande rue de la Cétiére

42 Place Laurent Ferrand

114, Grande Rue de la Cotiere

32 chemin de la Grobe

04.37.86.37.04

04.74.35.62.70
04.74.35.61.07

04.74.46.80.57

06.85.09.72.09
04.74.35.60.55

04.74.46.98.11
04.74.39.06.03

06.87.48.22.50

04.27.50.05.16
06.87.77.23.57

06.79.57.38.24
0980875328

06.15.40.08.69

09.80.48.13.02
06.01.90.52.61

04.74.35.03.18

04.74.35.63.84
0474399179

06.21.73.25.09

vivalpriay01160@gmail.com
latruitealombre @orange.fr

geraldinesylvain.landes@gmai
l.com

balieu.benjamin@outlook.fr

rucherdescharrons@orange.fr

a2mlepinay@orange.fr

contact@ainter-immo.com

david.ribeiro.01l.immobilier@
gmail.com

gbproduction01@gmail.com

auto-ecole-priay@laposte.net

contact@renaissance-
esthetique.fr
luce.promayrat@gmail.com

www.lacuisinedaugustine.fr

www.casadelpizza01.fr

www.rucherdescharrons.fr

www.ainter-immo.com

www.dr-immobilier.com

www.animation-
production.fr

wWww.renaissance-
esthetique.fr/



Couture

Broderie

Art - Thérapie

Hypnothérapie
Sophrologie

Magnétisme
Conseil en Image
Coach sportif

Informatique - TNT -
Satellite
Photographe

Imagerie aérienne
(drones)
Hébergement - Gite

Hébergement - Gite

Camping

Chez Ben (Restaurant)

Armurerie

Articles Péche - Chasse

Manufacture - matériel

de péche

Commerce - Antiquités

Paysage

Paysage Elagage

Léa Chiffons

Brod'Loisirs

Atelier Des Sablons

Véronique COULON
Christine LUVINI

Nathalie MEUNIER

Jimmy GRIENAY
Corinne BOUVIER- DI CESARE

Marie-Catherine CANALE

Réve’l Pas a Pas

Myriam CHENOT

Marc FOUCAN

ADMO1

Eric POUJADE

Sébastien JOUBERT

JLM Drone

Gite Rural
Gite Rural
Camping
|'Escapade

La Paillote
(Camping de
I'Escapade)
Armurerie des
Dombes

Le Thymallus

Prat-Péche-Priay

La Chine de Priay
CBP Chaleard Bois
Paysage
Arbor&sens

Julien MAZAUD

Rémi PUTELAT
Gilles MAJORCZYK
Anthony JEDRZEJSKI

Benjamin Balieu

Gérald GARCIA

Alain MICHELIN
Aurélien CHALEARD

Vivien GUILLOUT

30 rue de I'Eglise

170 route de Genéve

327 chemin des Sablons

21 les allées fleuries

19 passage de |'Ecotay

420, chemin du Mas Falcon
77 chemin des Vallettes
50, impasse des Merles

La Renardiere
34 chemin des Batisses
9 lot. les Allées Fleuries

Chemin des Roliettes

Les Carronnieres

82 montée de Bellegarde
1271 Route de Geneve

691 route du Pont

691 route du Pont

Les Carronnieres

873 grande rue de la Cotiere

46 impasse Sainte Barbe

80 grande rue de la Cétiere
198 chemin du Biez

127, Route de la Dombes

04.74.35.49.87
06.25.43.28.38

06.70.90.35.99

06.15.34.61.83
06.22.88.65.59

07.71.69.79.27
06.86.80.78.24
06.14.90.40.37
06.78.84.57.15

06.44.06.88.38
06.32.68.10.57

06.32.20.74.86
06.15.79.60.32
04.37.86.47.13

06.85.09.72.09

04.37.61.03.19
06.13.17.93.58
04.74.35.40.06
06.29.93.39.44
04.74.35.40.55

04.74.35.40.05
06.89.25.13.23

06.82.02.75.92

lea-chiffons@orange.fr

christineluvini0l @gmail.com

atelierdessablons@gmail.com

hypno.grienay@gmail.com

sophrologiepriay@gmail.com

opalinebienetre@gmail.com
revel.conseil@gmail.com
marc.foucan@yahoo.fr
adm0l1@k-net.fr

sebastien.joubert01@gmail.com

jlmdrone@protonmail.com

info@gite-lermitage.com
mjkg@hotmail.fr

direction@camping-ain.fr

armureriedesdombes@orange.fr

thymallus@wanadoo.fr

vivienguillout@gmail.com

www.broderie-

personnalisee.fr
meuniernathalie.wixsite.c
om/art-therapie-sablons

www.sophrologie-
hypnose-priay.com

www.revelpasapas.com

www.sebastienjoubert.fr

www.camping-ain.fr

www.armureriedesdombes.fr

www.arboretsens.e-
monsite.com



Paysage Elagage

Paysage Elagage

Paysage Elagage
Paysage Elagage

Paysage Entretien

Monétique

Economiste de la
Construction

Electricité - Climatisation

Electricité

Platrerie - Peinture

Rénovation - Peinture

Menuiserie - Bois

Menuiserie

Chauffage Plomberie-
Frigoriste
Chauffage Plomberie

Chauffage Plomberie

Plomberie

Plomberie

Magonnerie

Industrie Plasturgie

Dombes
Environnement
GPG Paysages

Rouviere Elagage

Priay Paysages

Priay Multiservices

Formarec

Eco-Batir

SARL Jacquiod

Dédélec

Platrerie Peinture
Luvini

LCA

Atelier Bois

Ain Poselec

SAS Charmetant

Viot Dorian

AVS F.Brune

Yoann

Plomberie des
Perrieres
Sylvain Vauday
Magonnerie
Rénovation
Styl'Monde SA

Anthony MATHIEU
Gilles POULET-

GEORGES
Kevin ROUVIERE

Baptiste DECHAUME

Anthony MATHIEU

Eric SCHAEFFER

Alain TILLY

Olivier JACQUIOD

David DAMOISEAU
Bruno LUVINI

Lionel CHARPENTIER
Xavier MARQUES

Frédéric LEDUC

Francois
CHARMETANT
Dorian VIOT

Franck BRUNE

BERRY
Osman KOC

Sylvain VAUDAY

533 route des Carronnieres

210 chemin du Ménil

32 chemin de la Forge

837 grande rue de la Cotiere

533 route des Carronniéres

23 route de Bourg en Bresse
01160 Pont d'Ain

176 chemin de la Croix

19 rue des Commandiéeres

32 chemin de la Grobe

148 chemin des Batisses

rue de la Riviere

733 grande rue de la Cotiere

102 rue des Champagnes

881 grande rue de la Cotiere

45 impasse des Mésanges

13b allée des Sapins

332 chemin du Mas Falcon

634 rue des Champagnes

41 grande rue de la Cétiere

400 rue des Champagnes

04.37.61.03.19
06.13.17.93.58
04.37.61.08.59

06.62.94.53.68
04.74.39.07.03

04.37.61.03.19
06.13.17.93.58
04.74.40.79.95

06.99.81.06.05

04.74.35.67.43
06.86.04.69.79
06.20.57.47.86

09.87.27.16.79
06.25.11.22.77

06.30.82.97.46

04.74.61.06.99
06.83.10.62.63
06.50.22.97.29

04.74.35.45.28

06.30.58.35.34

04.74.36.05.65
06.82.94.71.05

06.70.20.14.91
06.66.92.95.74

04.74.35.11.89
06.15.47.31.65

04.74.35.66.25

dombes-
environnement@orange.fr
gpgpaysages@orange.fr

rouvierekevin@yahoo.fr

priaypaysages@gmail.com

contact@formarec.com

atilly@eco-batir.fr

dd.damoiseau@gmail.com

charpentier_lionel@yahoo.fr

x.marques@free.fr

ainposelec@free.fr

sarlcharmetant@orange.fr

avsf.brune@orange.fr

berryoann@outlook.com

plomberiedesperrieres@hot

mail.fr

stylmonde@stylmonde.com

www.dombes-
environnement.fr

Www.paysagiste-
amberieu-en-bugey.fr

www.formarec.com

Www.eco-batir.fr

www.jacquiod-elec.fr

www.stylmonde-
thermoformage.com



Garagiste

Serrurerie- Métallerie
Notaire

Taxi

Pompage
électromécanique

Espace de formation
et/ou coworking

Transphere

Priay Auto-Service
SAS

Entreprise MANGA
SCP Bouvard
Taxi Priaysien

Gelectro

Hermancerie

Transport tout type
de clientele

Antonio BARBOSA

Gerald POULARD
Pierre BOUVARD
Corinne CHAUMONT
Guillaume ESCANDE

Estelle et Patrick
CHAVEL

676 grande rue de la Cétiére

516 grande rue de la Cotiere
238 grande rue de la Cétiére
369 Rte des Tuileries

956 grande rue de la Cotiere

744 grande rue de la Cotiere

237 Route de Geneve

04.74.35.65.48

06.73.61.11.33
04.74.35.60.33
06.27.37.38.69
06.77.09.23.77

06.87.77.23.57

06.68.04.98.61

www.ad-
auto.fr/garage/garage-ad-
expert-priay-auto-service
geraldpoulard@gmail.com

gelectro@outlook.fr
hermancerie@gmail.com linkedin.com/in/I-
hermancerie-salle-de-
réunion-b1749a25a

contact@transphere.fr transphere.fr

Pour toutes les nouvelles entreprises ou pour toute modification, écrivez a la mairie a 'adresse suivante : accueil@priay.com



